MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

PORTARIA Nº 2, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025PORTARIA Nº 2, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025

Designa o servidor Euzebio Dias de Oliveira para exercer, na
qualidade de subs1tuto, o encargo de Responsável pela
Conformidade de Registros de Gestão.

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA,O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA,
designado pela Portaria nº 259, de 19 de junho de 2023, no uso de suas atribuições e tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria
nº 284, de 21 de agosto de 2020, e considerando o que consta no seu Art. 2º, inciso XIII, RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Euzebio Dias de Oliveira, SIAPE 2147153, para exercer, na qualidade de substituto, o encargo de Responsável pela
Conformidade de Registros de Gestão, conforme IN TCU nº 6 de 31/10/2007.

Art. 2º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GIULIANO SILVEIRA DERROSSO

Portaria nº 2/2025/Proplan, com publicação no Boletim de Serviço nº 24, de 07 de Fevereiro de 2025.